
ZARZĄDZENIE NR 22/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie do 
realizacji Programu " Opieka wytchnieniowa " dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

§ 2. Zakres upoważnienia , o którym mowa w § 1 uprawnia do podejmowania wszelkich czynności 
niezbędnych do realizacji programu i jego rozliczania w szczególności do: 

1. dysponowania środkami finansowymi pozyskanymi na realizację programu, 

2. prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej otrzymanych środków i dokonywanych z tych środków 
wydatków wyodrębnionego rachunku bankowego GOPS, 

3. podpisywania wszelkich pism związanych z realizacją programu oraz dokumentów związanych ze 
sprawozdawczością oraz rozliczeniem przedmiotowego programu, 

4. wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie. 

§ 4. Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu traci moc z chwilą rozwiązania stosunku pracy lub 
z chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia w każdym czasie z zachowaniem formy pisemnej. 

§ 5. Upoważnienie wygasa z chwilą ostatecznego rozliczenia Programu "Opieka wytchnieniowa" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1019A7-CB1C-487B-B131-4131EA25D053. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-01-09T10:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




